[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020
	№
	287

	г. Котельнич

	Об утверждении муниципальной программы
Котельничского района Кировской области
«Развитие муниципального управления »
на 2021-2024 годы

В соответствии с постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области» администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Котельничского района Кировской области «Развитие муниципального управления  на 2021-2024 годы». Прилагается.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Котельничского района Кировской области:
2.1.  от 28.12.2013 № 832 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления» на 2014-2016 г.г»
2.2.  от 13.10.2015 № 503 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.3.  от 30.12.2015 № 649 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.4.  от 30.12.2016 № 630 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.5.  от 04.07.2016 № 326 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.6.  от 29.04.2016 № 160-а «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.7.  от 24.05.2016 № 204 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.8.  от 28.12.2016 № 621 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.9.  от 29.12.2017 № 679 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.10. от 29.12.2018 № 572 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.11. от 25.02.2019 № 679 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.12. от 28.10.2019 № 330 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.13. от 20.01.2020 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.14. от 28.02.2020 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.15. от 25.12.2020 № 268 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
2.16. от 30.12.2020 № 284 «О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832».
3. Финансовому управлению администрации Котельничского района осуществлять финансирование утверждаемой программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете Котельничского района на очередной финансовый год для осуществления мероприятий, заложенных в утверждаемой программе.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Котельничского района Кировской области Гайдук О.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

[bookmark: _GoBack]Глава
Котельничского района 				      	       С.Н.Захарова
__________________________________________________________________

image1.emf